
SOCIAL Unversióaá

ds CC deba

Cúrdoba 2 Í

VISTO;
Que mediantc expediente 1665/2011, se lleva adelante el proceso dc llamado

a concurso ptibhco de antcoedentcs y oposición para cubnr un cargo de Profesor Asistente
con dediom:ión simple en la asignatura *Salud y Politicas Públicas'*, Plan de estudios 20t>4, y

CONSIDERAñIDO
Que se han cerrado y cumplido los platos dc exhibición de la nónuna del

Jurado y dc postulantes, y linalmado los correspondientes a los pmoedimientos de
recusación y objemón establecidos en la normativa

Que se haoe necesano fijar fecha de sonso de iema para las pruebas de
oposmióll

Quc se hace necesario citar al Jurado para su consntución on una fecha
determinada

POR ELLO: LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE

ARTÍCULO lh Citar para el dia 10 de nctubre de 2013 a las 09 horas, en la Oficina dc
Concursos de esta unidad acadómics, a los miembros del Jurado que interviene en el
concurso público de antecedentes y oposición para cubrir un cargo de Profesor Asistente con
deshcación simple en la asignatura * Salud > Polincas públicas". Plan dc estudios 2004

ARTÍCULO 2': Fijar el siguiente cronograma para la continuidad del proceso'
SORTEO DE TEIVLA Y URDI'N DE FNTRADA 04 de octubre de 2013 a las 14 horas en la
sede de la Oti cine de Concursos Docentes de la Fscuela de Traba> o Social.
PRUEBA DF OPOSICIÓN Y ENTREVISTA 10 de octubre de 2013 a las 14 horas en la
sede de la Oticina de Concursos Docentes de la Escuela de Trabajo Social.

ARTÍCULO 3'. Los postulantes deberán presentar, en el momento de la prueba de
opusición una propuesta de trabajo prúctico sobre el terna sorteado  cinco copias!.

ARTÍCIJLO 4D Protocojirm. Comunicar Publicar Nonficar

vi' i . í-"h
', ',I

Av Valparaiso srn � Ciudad Universitana - Cordoba JCP 5000! - Argentma


